АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2014                                      г. Моршанск                           № 1440
Об утверждении муниципальной программы Моршанского района «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Моршанском районе» на 2015-2020 годы

В соответствии с постановлением администрации области                                  от 23.09.2014 № 1114 «Об утверждении государственной программы Тамбовской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Тамбовской области» на 2015-2020 годы», постановлением администрации района от 08.04.2013 №411 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации Муниципальных программ Моршанского района»,  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить муниципальную программу Моршанского района «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Моршанском районе» на 2015-2020 годы согласно приложению.

         2. Рекомендовать муниципальным образованиям Моршанского района разработать и утвердить аналогичные муниципальные программы.

  3.Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Михайлина) разместить  (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовской области Тамбовский областной портал», расположенного в сети Интернет (www.top 68.ru) и на официальном сайте администрации района в сети Интернет, довести до сведения заинтересованных лиц.

    4.  Признать утратившим силу постановления администрации района от 15.01.2014  №24, от 15.05.2014 №586, от 02.07.2014 № 851, 25.08.201214 №1084  О внесении изменений в постановление администрации района от 25.11.2013 г. №1265 «Об утверждении муниципальной программы Моршанского района «Обеспечение безопасности населения Моршанского района, защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» на 2014-2020 годы»

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района И.И. Печагина.

Глава  администрации

Моршанского  района

П.М. Фетискин

А.С. Баулин

4-49-30